CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº 29 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal o Policiamento
Ostencivo da Guarda Civil Municipal, próximo a
praça João Pioli e redondezas, no Jardim
Morada do Sol.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Apresento a V. Ex.?, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex."”º Senhor
Prefeito Municipal, o Policiamento Ostencivo da Guarda Civil Municipal, próximo
a praça João Pioli e redondezas, no Jardim Morada do Sol.

Justificação

Após ouvir as demandas dos moradores do bairro e da região, e
após proceder a uma diligência no local, conclui-se que tal solicitação se
faz necessária constantemente ao longo do dia.

Certo da compreensão de V. Exa. , aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 18 de março de 2021.

HA DA SILVA

Vereador

PROT-CMI 569/2021
19/03/2021 - 08:31
IND 408/2021